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REAR SEAT COWL

\
Lowlh
DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.
1 Colin Rear seat cowl 1 21569J/CM3
2 Colin superior Upper rear seat cowl 1 21569J/CM3
3 Soporte fijacidon moto Motorcycle fixing support 1 SOPOR4P30M21569
4 Soporte colin delantero superior Upper front rear seat cowl support 1 SOPOR4P30521569
5 Soporte colin delantero inferior Lower front rear seat cowl support 1 SOPOR4P30121569
6 Soporte colin trasero Rear rear seat cowl support 1 SOPOR4P30T21569
7 Perno de clip M4 M4 clip bolt 2 PERNOCLIP-21853
8 O Tornillo allen M4x8 ISO7380 M4x8 I1ISO7380 Screw 2 TORNI-17380-757
9 Tornillo allen M5x12 @11 ISO 7380 M5x12 @11 ISO 7380 Allen screw 2 TORNI-AI----520
10 Tornillo allen M5x25 @11 1SO 7380 M5x25 11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-766
1l @ Casquillo @8,5xd13x3,5mm 28,5xJ13x3,5 arrowhead 2 CASQUI------ 775
12 Silentblock @9x@6x8mm DIxd6x8mm Silentblock 2 AROPASACABLES-1
13 @\““““ Tornillo M4x16 DIN7991 M4x16 DIN7991 screw 2 TORNI-D7991-935
14 @ Tuerca autoblocante M4 M4 lock nut 2 TUERCAES985-0290
15 Kit adhesivos Sticker set 1 ADHESI----20703
16 L__—— /X\ |Espuma Foam 1 ESPUMA----21569
17 Arandela M4 DIN9021 M4 DIN9021 Washer 2 ARAND----- 862
18 6) Tapon M10 @9,8 x1Imm M10 &9,8 x1Imm cap 2 TOPEGOMA--21569
19 Arandela de goma 4,5 x O11 x 2mm | Arandela de goma @4.,5 x D11 x 2mm 2 ARAND-EPDM--722

*Algunos componentes se sulr_ni:listran [nlozltados.
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

Par apriete - 2 Nm
Tightening torque - 2 Nm

8] &

ASSEMBLY
MONTAJE

/

Par apriete - 3Nm
Tightening torque - 3 Nm
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

Par apriete - 3,5 Nm
E] Tightening torque - 3,5 Nm

ASSEMBLY
MONTAJE

ATTENTION!
ASSEMBLY

OPTION1
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

ATTENTION!
ASSEMBLY

OPTION 2

Par apriete - 2 Nm
Tightening torque - 2 Nm

ASSEMBLY
MONTAJE




